Federacion Alavesa de Natacion
Arabako Igeriketa Elkartea

Plz. Amadeo Garcia de Salazar, S/N
Federaciones Deportivas

E-01007 Vitoria-Gasteiz

Tel./Fax: +34 945 14 43 50

e-mail: f.a.n@alavesanatacion.org
web: www.alavesanatacion.org

X1X TROFEO SOCIAL DE NAVIDAD CLUB NATACION URGAIN

C.C. JUDIMENDI,

6 calles

22/X11/2013 — 10.30 HORAS

Cr. MANUAL

N§ 1, 50 M. LIBRE FEM., 22/12/13, 25 m., Cr: M

P. Licencia

Cat. A
1 53983918
2 72833426
3 72845492
4 53983917
5 72758339
6 72825508
7 72854803
8 72829356
9 72832463
10 58006389
11 72844354
12 58028144
13 72846996
14 72754352
15 72845491
16 72829738

53982808
18 72845320
19 72856739
20 00024626
21 72852414
22 72847621
23 00024752
24 72832156
25 72850863
26 72849057
27 00025928
28 72855863
29 58025604
30 72832971
31 72831624

53983035

58007159

72832876

Cat. BENJAMIN

1 72848732
2 58014308
3 72846997
4 53980701
5 00036486
6 00034804
7 00031893
8 00030039
9 72855934
10 72842668
11 00036484
12 72856740
13 58011975

Nombre nadador Aco C¢d.-Nombre club

IRATI GERBOLES SUSO 98 0882-C.N. URGAIN
LEIRE OCHOA DE ERIBE 97 0882-C.N. URGAIN
OIHANE FUERTES VEGA 98 0882-C.N. URGAIN
MAIDER GERBOLES SUSO 98 0882-C.N. URGAIN
ANDREA MONTE MTZ. ANTO¥ANA 99 0882-C.N. URGAIN
ESTIBALIZ SAN VICENTE 94 0882-C.N. URGAIN
EVA GOMEZ SIERRA 98 0882-C.N. URGAIN
MARIA PORTILLA GONZALEZ 92 0882-C.N. URGAIN
MARIA VILLANUEVA TOME 98 0882-C.N. URGAIN
BEATRIZ LOMAS ABARCA 99 0882-C.N. URGAIN
LEIRE PORTILLA BLAZQUEZ 98 0882-C.N. URGAIN
AINTZANE HERNANDEZ FRAILE 01 0882-C.N. URGAIN
LAURA FERNANDEZ URAGA 99 0882-C.N. URGAIN
LAIDA FRANCIA MARTINEZ 01 0882-C.N. URGAIN
ZURI¥E FUERTES VEGA 95 0882-C.N. URGAIN
IRATI AGUIRRE VICENTE 01 0882-C.N. URGAIN
MIRARI JUNGUITO IBA¥EZ 96 0882-C.N. URGAIN
YAJAIRA GARCIA ARIAS 99 0882-C.N. URGAIN
ANE MARTINEZ IRIARTE 02 0882-C.N. URGAIN
AMAIUR DIAZ DE GARAIO 02 0882-C.N. URGAIN
ANE LOPEZ IBABE 02 0882-C.N. URGAIN
MARIA GUIJO CASTRESANA 02 0882-C.N. URGAIN
OLAIA CUESTA APELLANIZ 02 0882-C.N. URGAIN
AMAIA FERNANDEZ LOPO 03 0882-C.N. URGAIN
JONE CABEZAS BERGANZA 02 0882-C.N. URGAIN
AINARA CAMARERO HERMOSILLA 02 0882-C.N. URGAIN
UXUE SANCHEZ BOFILL 01 0882-C.N. URGAIN
PATRICIA SANCHEZ ALVARO 03 0882-C.N. URGAIN
HAIZEA MORENO CANCHO 02 0882-C.N. URGAIN
ZURI¥E MARCOS MACALUPU 03 0882-C.N. URGAIN
LEIRE SZ. DE CORTAZAR 03 0882-C.N. URGAIN
ASELA SAEZ OLEAGA 00 0882-C.N. URGAIN
IRATI RAMOS ECEOLAZA 02 0882-C.N. URGAIN
MANAL SERRAR SENNAH 02 0882-C.N. URGAIN
UXUE ALBA MTZ. ANTO¥ANA 04 0882-C.N. URGAIN
TRICIA MAE KASTRESANA 05 0882-C.N. URGAIN
MARTA FERNANDEZ URAGA 04 0882-C.N. URGAIN
SARA SIERRA AZOFRA 04 0882-C.N. URGAIN
AMAIUR SILLERO DE ALVIZ 05 0882-C.N. URGAIN
ANE TXASKO VICENTE 04 0882-C.N. URGAIN
SARA FERNANDEZ MINGO 04 0882-C.N. URGAIN
ALATA MU¥0Z LAMAS 04 0882-C.N. URGAIN
ALAZNE SAGASTUY ETXEBERRIA 05 0882-C.N. URGAIN
UXUE SAEZ DE IBARRA GARCIA 04 0882-C.N. URGAIN
AINHOA CAUBILLA ABAD 05 0882-C.N. URGAIN
IRATA MARTINEZ IRIARTE 05 0882-C.N. URGAIN
ANE ARISTONDO BLANCO 04 0882-C.N. URGAIN

521



14 00034229
15 72855750
16 00036491
17 72833546
18 72847147
58007152
00035740
00038604

N§ 2, 50 M. L
P. Licencia

Cat. A
1 72845447
2 72846994
3 58007939
4 72745919
5 72745920
6 72857403
7 72857402
8 53982467
9 58010983
10 58011028
11 53980857
12 72858545
13 53981334
14 00024623
15 72848731
16 00030033
17 72846740
18 00021966
19 72848524
20 58026299
21 72843940
22 72846701
23 58006741
24 00028547
25 72758341
26 72856474
27 72847712
28 00028921
29 00025118
30 00027092
31 72856594

72848577

34095224

00028704

Cat. BENJAMIN
1 00032267
2 72846702
3 72853817
4 53983658
5 72845334
6 00033284
7 58011442
8 72848991
9 58008449
10 53981305
11 72840013
12 00036824
13 58008450
14 72852569
15 53980187

Federacion Alavesa de Natacion
Arabako Igeriketa Elkartea

Plz. Amadeo Garcia de Salazar, S/N
Federaciones Deportivas

E-01007 Vitoria-Gasteiz

Tel./Fax: +34 945 14 43 50

e-mail: f.a.n@alavesanatacion.org
web: www.alavesanatacion.org

LUCIA PLAZA SANCHEZ 05 0882-C.N. URGAIN
NEREA ITURRIAGA FERNANDEZ 05 0882-C.N. URGAIN
HAIZEA GARCIA ARKAUTE 05 0882-C.N. URGAIN
NAIARA GIL VELEZ 05 0882-C.N. URGAIN
JANIRE ROMERO PARDO 05 0882-C.N. URGAIN
UXUE GORT ARBERAS 05 0882-C.N. URGAIN
MIREYA RAMIRO SABANDO 05 0882-C.N. URGAIN
ALICIA SAUCA DEL OLMO 05 0882-C.N. URGAIN
IBRE MASC., 22/12/13, 25 m., Cr: M

Nombre nadador Aco C¢d.-Nombre club
I1¥AKI GARCIA 95 0882-C.N. URGAIN
OSCAR FERNANDEZ URAGA 97 0882-C.N. URGAIN
BE¥AT OIARZABAL GOIA 98 0882-C.N. URGAIN
JON GIL ALONSO 90 0882-C.N. URGAIN
ENDIKA GIL ALONSO 90 0882-C.N. URGAIN
AITOR BARREDO LANSAC 99 0882-C.N. URGAIN
MIKEL BARREDO LANSAC 96 0882-C.N. URGAIN
ENRIQUE MATEOS ZABALETA 98 0882-C.N. URGAIN
SERGIO BUESA FZ. TROCONIZ 97 0882-C.N. URGAIN
BERGOI LEONARDO LOPEZ 98 0882-C.N. URGAIN
PABLO GONZALEZ GOMEZ 97 0882-C.N. URGAIN
ENEKO DZ. GARAIO KORRES 98 0882-C.N. URGAIN
ANDONI DURAN 00 0882-C.N. URGAIN
TEO CATALIN IONUT 01 0882-C.N. URGAIN
IKER ALBA MTZ. ANTO¥ANA 00 0882-C.N. URGAIN
1¥1GO FERNANDEZ SANCHEZ 02 0882-C.N. URGAIN
BE¥AT PZ. NANCLARES 02 0882-C.N. URGAIN
RODRIGO YRAZU VEIGA 01 0882-C.N. URGAIN
ILYA RUIZ OLALLA MARQUEZ 02 0882-C.N. URGAIN
JON MIKEL RODRIGUEZ 02 0882-C.N. URGAIN
IMANOL PEREZ SANCHEZ 02 0882-C.N. URGAIN
DANEL CANTERO RISQUE 02 0882-C.N. URGAIN
I1¥1GO CONTRASTA ZALABARRIA 99 0882-C.N. URGAIN
IVAN YRAZU VEIGA 03 0882-C.N. URGAIN
PEDRO MONTE MTZ. ANTO¥ANA 02 0882-C.N. URGAIN
DANIEL ORTEGA MTZ. GUERE¥U 03 0882-C.N. URGAIN
DAVID SORIA VERA 02 0882-C.N. URGAIN
ARATZ FZ. DE PINEDO 02 0882-C.N. URGAIN
ASIER SANCHEZ GAINZARAIN 02 0882-C.N. URGAIN
UNAI LOPEZ OCIO 03 0882-C.N. URGAIN
ARITZ RUIZ DE AZUA 03 0882-C.N. URGAIN
ISIDRO GARCIA MARTIN 93 0882-C.N. URGAIN
JORGE GOYA AMAIAMA 69 0882-C.N. URGAIN
ANDER GONZALEZ 03 0882-C.N. URGAIN
1BON MURUAMENDIARAZ 04 0882-C.N. URGAIN
IGOR CANTERO RISQUE 04 0882-C.N. URGAIN
ARITZ MUGURUZA GIL 04 0882-C.N. URGAIN
MARKEL ROJO ORRU¥O 04 0882-C.N. URGAIN
EKAIN GARCIA CORDERO 04 0882-C.N. URGAIN
JULEN OZ_.MARTIODA 04 0882-C.N. URGAIN
ARATZ VITORIA PORRAS 04 0882-C.N. URGAIN
ENEKO SANCHO RASCON 04 0882-C.N. URGAIN
UNAX MARTINEZ ARRIBA 04 0882-C.N. URGAIN
IKER MOLANO LZ.VI¥ASPRE 05 0882-C.N. URGAIN
XABIER LZ. EGUILETA CHASCO 04 0882-C.N. URGAIN
CESAR DE LA HOZ MOLINA 05 0882-C.N. URGAIN
ENEKO MARTINEZ ARRIBA 05 0882-C.N. URGAIN
HUGO FERNANDEZ ARMAS 04 0882-C.N. URGAIN
URKO APELLANIZ 05 0882-C.N. URGAIN

1.07.80
1.08.31
1.08.50
1.09.47
1.10.74
BAJA
BAJA
BAJA

Tiempo



16
17

N§

P.

53984195
53981830
53981258

5, 100 M.

Licencia

Cat. A

POOO~NOOUAWNE

PP

N§

P.

72852414
00024626
72856739
00024752
72847621
72855863
72849057
00024434
53982393
72832971
72831624
72832156
72826534

6, 100 M.

Licencia

Cat. A

O©CO~NOUTAWNPE

10

12

N§

P.

00024623
72846740
00030033
00021966
72848524
58026299
72843940
00028547
00028921
72758341
72847712
72856474
00028704

7, 200 M.

Licencia

Cat. A

RPOOWO~NOUAWNE

P

53983918
72758339
72833426
72825508
72829356
72845491
72754352
72846996
72829738
53982808
58028144
72854803
72845320
53983035
72844354
72832463

ADRIAN GROPPA NAGASHIRO 04
ANDONI ARMENDARIZ LINACERO 05
AITOR SANCHEZ GAINZARAIN 05

EST.IND. FEM., 22/12/13, 25 m.

Nombre nadador Aco

ANE LOPEZ IBABE 02
AMAIUR DIAZ DE GARAIO 02
ANE MARTINEZ IRIARTE 02
OLAIA CUESTA APELLANIZ 02
MARIA GUIJO CASTRESANA 02
PATRICIA SANCHEZ ALVARO 03
AINARA CAMARERO HERMOSILLA 02
UXUE DELGADO LOPO 02
OIHANA HERNANDO ANDRES 03
ZURI¥E MARCOS MACALUPU 03
LEIRE SZ. DE CORTAZAR 03
AMATA FERNANDEZ LOPO 03

LILI MAITANE MORA ARIAS 03

Federacion Alavesa de Natacion
Arabako Igeriketa Elkartea

Plz. Amadeo Garcia de Salazar, S/N
Federaciones Deportivas

E-01007 Vitoria-Gasteiz

Tel./Fax: +34 945 14 43 50

e-mail: f.a.n@alavesanatacion.org
web: www.alavesanatacion.org

0882-C.N. URGAIN
0882-C.N. URGAIN
0882-C.N. URGAIN

, Cr:

C¢d.-Nombre club

0882-C.
0882-C.
0882-C.
0882-C.
0882-C.
0882-C.
0882-C.
0882-C.
0882-C.
0882-C.
0882-C.
0882-C.
0882-C.

EST.IND. MASC., 22/12/13, 25 m., Cr:

Nombre nadador

TEO CATALIN IONUT 01
BE¥AT PZ. NANCLARES 02
1¥1GO FERNANDEZ SANCHEZ 02
RODRIGO YRAZU VEIGA 01
ILYA RUIZ OLALLA MARQUEZ 02
JON MIKEL RODRIGUEZ 02
IMANOL PEREZ SANCHEZ 02
IVAN YRAZU VEIGA 03
ARATZ FZ. DE PINEDO 02
PEDRO MONTE MTZ. ANTO¥ANA 02
DAVID SORIA VERA 02
DANIEL ORTEGA MTZ. GUERE¥U 03
ANDER GONZALEZ 03

EST.IND. FEM., 22/12/13, 25 m.

Nombre nadador Aco

IRATI GERBOLES SUSO 98
ANDREA MONTE MTZ. ANTO¥ANA 99
LEIRE OCHOA DE ERIBE 97
ESTIBALIZ SAN VICENTE 94
MARIA PORTILLA GONZALEZ 92
ZURI¥E FUERTES VEGA 95
LAIDA FRANCIA MARTINEZ 01
LAURA FERNANDEZ URAGA 99
IRATI AGUIRRE VICENTE 01
MIRART JUNGUITO IBA¥EZ 96
AINTZANE HERNANDEZ FRAILE 01
EVA GOMEZ SIERRA 98
YAJAIRA GARCIA ARIAS 99
ASELA SAEZ OLEAGA 00
LEIRE PORTILLA BLAZQUEZ 98
MARTA VILLANUEVA TOME 98

0882-C.
0882-C.
0882-C.
0882-C.
0882-C.
0882-C.
0882-C.
0882-C.
0882-C.
0882-C.
0882-C.
0882-C.
0882-C.

, Cr:

=
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URGAIN
URGAIN
URGAIN
URGAIN
URGAIN
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URGAIN
URGAIN
URGAIN
URGAIN
URGAIN
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Aco C¢d.-Nombre club

URGAIN
URGAIN
URGAIN
URGAIN
URGAIN
URGAIN
URGAIN
URGAIN
URGAIN
URGAIN
URGAIN
URGAIN
URGAIN

C¢d.-Nombre club

0882-C.
0882-C.
0882-C.
0882-C.
0882-C.
0882-C.
0882-C.
0882-C.
0882-C.
0882-C.
0882-C.
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0882-C.
0882-C.
0882-C.
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URGAIN
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URGAIN
URGAIN
URGAIN

1.11.
1.20.

DESC.

97
88

Tiempo

NNNRRRPRRRRRER
IN
o

>PNRPRPPPRPRPPRPRREPPR
IN
~

os]

WWWWWWWWN NN
-
N

Parciales

26
18

230
191
186
162
155
142
126
110
109
106

87

470
440
386
371
323
309
290
288
287
284
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Federacion Alavesa de Natacion
Arabako Igeriketa Elkartea

Plz. Amadeo Garcia de Salazar, S/N
Federaciones Deportivas

E-01007 Vitoria-Gasteiz

Tel./Fax: +34 945 14 43 50

e-mail: f.a.n@alavesanatacion.org
web: www.alavesanatacion.org

N§ 8, 200 M. EST.IND. MASC., 22/12/13, 25 m., Cr: M

P. Licencia Nombre nadador Ano C¢d.-Nombre club Tiempo Parciales
Cat. A
1 58007939 BE¥AT OIARZABAL GOIA 98 0882-C.N. URGAIN 2.14.54 29.14 661
2 72845447 1¥AK1 GARCIA 95 0882-C.N. URGAIN 2.21.52 29.42 568
3 72745919 JON GIL ALONSO 90 0882-C.N. URGAIN 2.23.65 31.24 543
4 72846994 OSCAR FERNANDEZ URAGA 97 0882-C.N. URGAIN 2.27.50 31.13 501
5 72745920 ENDIKA GIL ALONSO 90 0882-C.N. URGAIN 2.31.88 32.28 459
6 53982467 ENRIQUE MATEOS ZABALETA 98 0882-C.N. URGAIN 2.35.77 32.97 426
7 72857402 MIKEL BARREDO LANSAC 96 0882-C.N. URGAIN 2.36.40 31.15 421
8 72857403 AITOR BARREDO LANSAC 99 0882-C.N. URGAIN 2.37.64 34.18 411
9 53980857 PABLO GONZALEZ GOMEZ 97 0882-C.N. URGAIN 2.47.98 37.88 339
10 58011028 BERGOI LEONARDO LOPEZ 98 0882-C.N. URGAIN 2.48.54 35.36 336
11 58010983 SERGIO BUESA FZ. TROCONIZ 97 0882-C.N. URGAIN 2.49.17 32.19 332
12 53981334 ANDONI DURAN 00 0882-C.N. URGAIN 2.58.60 41.97 282
13 72848731 1KER ALBA MTZ. ANTO¥ANA 00 0882-C.N. URGAIN 3.34.24 49.06 163
14 72848577 1SIDRO GARCIA MARTIN 93 0882-C.N. URGAIN 3.51.04 41.43 130
72858545 ENEKO DZ. GARAIO KORRES 98 0882-C.N. URGAIN DESC. 0
58006741 1¥1GO CONTRASTA ZALABARRIA 99 0882-C.N. URGAIN DESC. 0
34095224 JORGE GOYA AMAIAMA 69 0882-C.N. URGAIN BAJA 0



